
 

Latvijas Dizaina padome 

2023.gada 20. septembrī plkst.15.00,  

Tiešsaistē MS Team platformā.  

Protokols Nr. 6./2023 

Piedalījās: Evelīna Ozola, Ilze Kupča, Dzintra Purviņa, Barbara Ābele, Alvis Līdaks, Karine 

Kalniņa, Barbara Freiberga, Ieva Erele, Žanete Eglīte, Toms Mūrnieks, Jānis Lielpēteris, Ingūna 

Elere, Kaspars Ņesterovs, Lilita Sparāne, Dita Danosa, Ina Ločmele, Lāsma Krastiņa – Sidorenko.   

Vadīja: Evelīna Ozola un Karine Kalniņa 

Dienaskārtība 

Dizaina padomes priekšsēdētājas un vietnieku vēlēšanas  

 

Klātesošie vienojās par turpmāko Latvijas Dizaina padomes (LDP) sēžu datumiem - 4.oktobrī, 

8.novembrī, 6.decembrī, 10.janvārī, 7.februārī, 6.martā, 10.aprīlī, 8.maijā un 12.jūnijā.  

LDP sēde 4.oktobrī plkst: 15:00 notiks klātienē, Radošo industriju inkubatorā.  

D.Danosa: informē klātesošos par pasākumu “Dizaina atvasara”, kas norisināsies 26. septembrī 

plkst. 18.00 Excelsior dizaina telpā ( Uzvaras bulvāris 9). Produktu dizaina stāstos dalīsies Edijs 

Ļaksa par auto “VR-1-FOX”, Jurģis Grasmanis par krēslu “Median” un Fricis Kalvelis par 

“Gamechanger Audio”. 

 

Dizaina padomes priekšsēdētāja un vietnieku vēlēšanas.  

 

Dz.Purviņa informē, ka šobrīd Dizaina padomes priekšsēdētājas amatam ir izvirzīta – Karine 

Kalniņa, LIAA Radošo industriju inkubatora vadītāja. Savukārt kā Dizaina padomes priekšsēdētājas 

vietnieces ir izvirzītas – Dita Danosa un Inguna Elere. Atgādina, ka var vēl pieteikt kandidatūras. 

J.Lielpēteris piesakās kā trešais Dizaina padomes priekšsēdētaja vietnieks.  

K.Kalniņa izsaka pateicību klātesošajiem par izvirzīšanu Dizaina padomes priekšsēdētājas amatam 

un iepazīstina ar savu līdzšinējo profesionālo pieredzi. 

I.Elere un D.Danosa: izsaka gatavību būt par padomes priekšsēdētājas vietniecēm. 

I.Ločmele un Dz.Purviņa: aicina klātesošos tiešsaistes rīkā www.meti.com veikt balsojumu. 

Tiek apkopoti dati: 

• Par Dizaina padomes priekšsēdētāju Karine Kalniņu PAR nobalsoja 15 no 15 balss 

tiesīgajiem sapulces dalībniekiem. PRET ‒ 0 un ATTURAS ‒ 0. 

• Par Dizaina padomes priekšsēdētājas vietnieci Ingūnu Eleri PAR nobalsoja 12 un 

ATTURAS 2 (Inguna Elere un Toms Mūrnieks) no 15 balss tiesīgajiem sapulces 

dalībniekiem. PRET 0. Viens sapulces dalībnieks nepiedalījās balsošanā. 

• Par Dizaina padomes priekšsēdētājas vietnieku Jāni Lielpēteri PAR nobalsoja 13 un 

ATTURAS 2  (Jānis Lielpēteris un Ieva Erele) no 15 balss tiesīgajiem sapulces dalībniekiem. 

PRET 0. 

• Par Dizaina padomes priekšsēdētājas vietnieci Ditu Danosu PAR nobalsoja 14 no 15 balss 

tiesīgajiem sapulces dalībniekiem. ATTURAS ‒ 0 un PRET ‒ 0. Viens sapulces dalībnieks 

nepiedalījās balsošanā. 

 

Lēmums: 

 

http://www.meti.com/


Par Latvijas Dizaina padomes priekšsēdētāju ir ievēlēta Karine Kalniņa, un darbosies arī trīs 

ievēlētie priekšsēdētājas vietnieki – Dita Danosa, Ingūna Elere un Jānis Lielpēteris. 

 

Klātesošie pateicas Evelīnai Ozolai par padarīto Latvijas Dizaina padomes priekšsēdētājas amatā 

un sveic jauno padomes vadību.  

K.Kalniņa: aicina saziņai izmantot e-pastu, lai pārspriestu nākamo padomes sēžu tematus un 

vienotos par nākamās sēdes dienas kārtību. 

 

 

 

Protokolēja: I.Ločmele 

Latvijas Dizaina padomes priekšsēdētāja: K.Kalniņa  


